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D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N   %    %  S A L D O 
MES

ACUMULADO 
ANUAL

INGRESOS

INGRESOS

4000 0.00 0.00INGRESOS 0.00 0.00

4201 68,965.52 8,196,399.09VENTAS DE AF 0.94 10.87

4301 7,299,802.68 67,164,647.84SERV 99.02 89.05

4400 0.00 0.00OTROS INGRESOS 0.00 0.00

4402 743.75 13,445.57INGRESOS DIVERSOS NACIONAL 0.01 0.02

4500 0.00 0.00INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00

4501 2,321.69 45,049.34PRODUCTOS FINANCIEROS 0.03 0.06

75,419,541.847,371,833.64 100.00 100.00

TOTAL INGRESOS 7,371,833.64 100.00 75,419,541.84 100.00

EGRESOS

COSTOS-GASTOS

5000 0.00 0.00EGRESOS 0.00 0.00

5100 0.00 0.00COSTOS 0.00 0.00

5101 0.00 0.00COSTO DE VENTAS 0.00 0.00

5200 0.00 0.00OTROS COSTOS 0.00 0.00

5201 0.00 7,019,018.20COSTO DE VENTAS DE AF 0.00 9.31

5300 0.00 0.00GASTOS 0.00 0.00

5302 4,129,264.98 39,192,209.07GASTOS DE ADMON Y OPERACION 56.01 51.97

5303 175,979.95 2,399,532.53DEPRECIACIONES 2.39 3.18

5304 2,579,801.62 22,142,201.86GASTOS DE TRANSPORTACION 35.00 29.36

5305 239,991.78 2,137,422.43GASTOS DE MANTENIMIENTO 3.26 2.83

5500 0.00 0.00OTROS GASTOS 0.00 0.00

5502 0.00 0.00DIVERSOS GASTOS 0.00 0.00

5600 0.00 0.00EGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00

5601 239,872.34 1,831,661.50GASTOS FINANCIEROS 3.25 2.43

5700 0.00 0.00IMPUESTOS A LA UTILIDAD 0.00 0.00

5701 0.00 0.00IMPUESTOS A LA UTILIDAD 0.00 0.00

74,722,045.597,364,910.67 99.91 99.08

TOTAL EGRESOS 7,364,910.67 99.91 74,722,045.59 99.08

UTILIDAD  (PERDIDA)  NETA 6,922.97 0.09 697,496.25 0.92

UTILIDAD DE OPERACIÓN 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00


